
 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

  

Bioliq Krem przeciwdziałający procesom starzenia do cery
mieszanej na dzień 35+ 50 ml
 

Cena: 21,64 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Opis
Krem ten jest przeznaczony do zwalczania zmarszczek mimicznych i pomaga w odbudowie skóry poprzez jej intensywne nawilżanie i
regenerację. Olejek z orzeszków makadamia (Macadamia integrifolia) stanowi podstawę kremu i zapewnia dogłębne wzmocnienie i
regenerację skóry nocą dzięki wysokiej zawartości kwasu palmitooleinowego, który doskonale się wchłania. Alkyloamidy zawarte w
kremie pobudzają działanie fibroblastów, wygładzając widocznie zmarszczki mimiczne i poprawiając kondycję skóry, przywracając jej
sprężystość i elastyczność. Po użyciu kremu cera rano jest gładka, wypoczęta i promienna.

Składniki
Aqua, Isohexadecane, Cetearyl Ethylhexanoate, Cetyl Alcohol, Glycerin, Butylene Glycol/ Sigesbeckia Orientalis Extract/ Rabdosia
Rubescens Extract, Polyacrylamide/ Hydrogenated Polydecene/ Laureth-7, Glyceryl Stearate Citrate, Butylene Glycol/ Enantia Chlorantha
Extract/ Oleanolic Acid, Dimethicone, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Sodium Palmitoyl Proline/ Nymphea Alba Flower Extract/
Butylene Glycol/ Dipropylene Glycol, Phenoxyethanol/ Ethylhexylglycerin, Alcohol/ Onoprodum Acanthium Flower/ Leaf/ Stem Extract,
Glycerin/ Butylene Glycol/ Carbomer, Polysorbate 20/ Palmitoyl Oligopeptide/ Palmitoyl Tatrapeptide-7/ Sodium Lactate, Tocopherol,
Disodium EDTA, Lactic Acid, Parfum, BHA

Stosowanie
Wskazania: Przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry twarzy, szyi i dekoltu. Dopasowany do cery mieszanej i tłustej.

Unikać kontaktu z oczami.

Przechowywanie
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze poniżej 25°C. Nie chłodzić, nie zamrażać. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.
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doskonale pielęgnuje i normalizuje cerę mieszaną
wygładza istniejące już zmarszczki mimiczne
przeciwdziała procesom starzenia się skóry

 

Galeria
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